

MBJ Fisk ApS
c/o JJ Fisk, Jegstrupvej 44, 8161 Hasselager

Årsrapport for
20. marts - 31. december 2017

CVR-nr. 38 53 10 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Mark Bodal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBJ Fisk ApS
c/o JJ Fisk, Jegstrupvej 44
8161 Hasselager

CVR-nr.: 38 53 10 77
Regnskabsår: 20. marts - 31. december

Direktion

Mark Bodal Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive virksomhed ved detailhandel med fisk og dertil relaterede produkter fra mobile salgsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.707.293 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.174 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>20/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.707.293
2 Personaleomkostninger	-1.896.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.397
Resultat før finansielle poster	-208.666
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.508
Resultat før skat	-228.174
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-228.174
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-228.174
Disponeret i alt	-228.174

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>130.603</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.603</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.257
Andre tilgodehavender	93.147
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.396</u>
Likvide beholdninger	<u>753.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.622</u>
Aktiver i alt	<u>1.060.225</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>-228.174</u>
Egenkapital i alt	<u>-178.174</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	133.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	871.627
Anden gæld	<u>232.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.399</u>
 Passiver i alt	 <u>1.060.225</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter20/3 - 31/12
2017**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.838.375
Pensioner	35.000
Andre omkostninger til social sikring	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	8.135
	1.896.562

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	19.508
	19.508

31/12 2017

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december 2017	150.000
Årets afskrivninger	-19.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-19.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	130.603

5. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-228.174

-228.174

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 49.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en gennemsnitlig årlig forpagtningsafgift på 1.500 t.kr. Forpagtningsaftalen har en restløbetid på 114 måneder. Kan dog opsiges med 6 måneders varsel, og har dermed en samlet forpligtelse på 750 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 215 t.kr. Leasingaftalen har en restløbetid på 78 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJ Holding 2017 ApS, CVR-nr. 38529706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.